
Komunalno preduzede za pogrebnu djelatnost
,.SVETI MARKO " a.d. Istoino Novo Sarajevo

Karadoraieva br. 2., e-Drail: svetimarko is@teol net
Telefon: 387-57-321 310; Fax: 387-57-321-3 I 1

Ziro radun: 567 483- l  100084-017 (ATOS BANK a.d.); 572-2760000-1695-69 (MF banka a d )

V.D. DIREKTORA
Broj: 01 94 / 25
I.Saraje!o, 22.04.2025. godine

Na osnovu dlana 64. slav (1) tadka b), ilana 70. sta\' (1), stav (3) i stav (6) a u vezi sa ilanom

69. stav (1) tadka a) Zakona o javnim nabavkama ( ,,SlMbeni glasnik BiH ", broj 39/11,59122

i 50/24 ), i dlana 64. stav (1) tadka 18. Statuta Komunainog preduzeia za pogrebnu dielatnost

., SVETI MARKO " a.d. Istodno Novo Sarajevo, i Zapisnika o pregledii i ocjeni ponuda broj:

Ol-94 125 od22.04.2025. godine, v.d. direktora Preduzeia donio je

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg poltudada

I

Ugovor-za nabavku roba goriva, za potebe KP ,. SVETI MARKO ' a.d lstodno Novo

Saraievo, dodjeljuje se ponudadu ,,NESTRO PETROL' a d Banja Luka' ponlda dostavljena

dana 15.04.2025. godine, za ponudenu cijenu nakon odrZane E-aukcije u iznosu od 15 096'00

KM bez PDV-a odnosno 17.662,32 KM sa PDV-om.

II

Izabrani ponudad je duZair <1a u roku od 5 (pet) dana od dana prijenla ove Odluke dostavi

originale i1i ovjerene kopije dokumentacije trazene tenderskon dokumeDtacijom. Ukoliko

izabrani ponudad ne dostavi tmZenu dokimentaciju u odreilenom roku ili je dostavi na

neplopisan ili nepotpull nadin, Ugovomi organ ie postupiti u skiadu sa dlanom 72 stav (3)

Zakona o javninl nabavkan-ra.

I

Ova Odluka objavi6e se na iDternet stmllici $lt]|. al*''9!-qr.ltr.9!lll istovremeno sa

upuiivanjem ponudadima koji su udestvovali u ovom postupkujavne nabavke u skladu sa

dlanom 70. stav (6) ZJN.

OBRA.ZLOZENJE

Postupakjavne nabavke roba goriva pokrenut je Odlukorn o pokretanju postupka brcj: 0l -

94 / 25 od 26.03.2025. godine. Javna nabvaka roba goriva pr-ovedenaje putem konl(uentskog

zahtje,ld za dostavijanje ponuda, Obavjeitenje pod brojem : 397-7-1-50-3-4 / 25 koje je

objavljeno na Poftalu javnih nabavki 26.03.2025 godine i u Sluiberom glasniku Bil-l broj:

19/25 od 28.03.2025. godine. Procjenjena vdjednost javne nabavke iznosi 20 000,00 KM bez

PDV-a. U postLLpku po Zahtjevu za dostavu ponuda Lrtwaleno je daje isti osnovan i da sadrZi

sve potrebne elemente za odludivanje. Postupak javne naba\/ke roba goriva' planiran je

Planom javnih nabavki za 2025. godinu pod rednim brojem 6



Komisija za javt'tu nabavku. inenovana Odlukom o imelovanju Komisije za javnu nabavku

bloj: 01 94 / 25 od 26.03.2025. godine dostavila je Zapisoik o pregledu i ocjeni ponuda broj:

01 94 / 25 od 16.04.2025.godioe. Iz Zapisnika o pregledu i ocjeni pottuda utvrdenoje daje

Komisija za javnu ltabavku blagowemeno i pravilno izvriiia otvaranje i ocjenu pristiglih
ponuda. o dcmuje sadirila odgovalajuie Zapisnike, u kojirnaje konstatovano sljedcae i to:

Daje ukupan broj plistiglih ponuda 2:
- Da su blagovreneno zaprilnljene 2 ponude i

Da nijo bjlo neblagovreneno zaplin' jenih ponuda,
- Da su ponude ponudada,,HIFA-PETROL" d.o o. Sarajevo i ,,NESTRO PETROL" a.d

Ba-  o  I  LkJ  o | rh ra t l j ' r cz . - r . tgororn i  o rpcn  i
- Da nema nepmvilnih ili neprihvatljivih ponuda.

Nakon evalucije pristiglih ponuda, Konrisija za javnu nabavku je pozvala ponualaae na e-

aukcij u i to:

I ,,IITFA - PETROL" d.o.o. Saraievo sa ponudenom cijenom 19.976,00 KM bez PDV-a'

2..,NESTRO PEIROL" a.d. Banja Luka, sa ponutlenorn cijenom 15.096,00 KM bez PDV-a

U skladu sa tenderskom dokumentacijom zakazana je e-aukcija. koja je odrzara 22 04 2025
godine od 09:15 do 09:25 iasova.

Konadia lang ljsta ponudada nakon odrzane e'aukcijeje sljede6a:
1. ,.NESTRO PEIROL" a.d. Banja Luka, sa cijenom ponude u iznosu od 15 096'00 KM bez

PDV-a,
2 .,HllA - PETROL'd.o.o. Sarajevo sa cijenom ponude u iznosu od 19 976,00 KM bez

PDV-a.
Iz Iz\jeitaja o toku i zavrsetku E-aukcije vidliivo je da nije bilo podnosenja novih ponuda.

Uvidom u priloZenu dokumentaciju, nespomoje daje ponudad,,NESTRO PETROL" a.d. Banja

Luka, najbolje ocijenjcn u skladu za kriterijem za dodielu Ugovora - najliZa cijena

U postupkLr donoienja ove Odluke, posebno su cijenjene iinjenice da jc Komisija' pravilno i

potpruro izvriila ocjenu kvalilikovanostj ponudada. te ocjenu prispjelih ponuda' u skladu sa

kriterijumon iz tenderske dokumentacije. U postupku ocjene provedenog postupka. nisu

nadene nepravilnosti niti propusti u ndu, koii bi eventualno bili osnov za leprihvatanje
prcporuke Konisi je za javnu nabavku.

Uzimajudi u obzir navedeno u skladu sa dlaliom 64. stav (l ) tadka b) Zakona. odluicno je kao

u tadki L

Pouka o pravnom li jeku:

Pfotiv ove Odluke no2e se u pisanoj formi uloziti Zalba, najkasniie u roku od l0 ( deset )
dana od dana prijema ove Odluke. Zalba se izjavljuje Kancelariji za razmatranje ialbi Bosne i

helcegovine, putem flgovomog otgana, na nadin i u rokovima delxisanim dlanom 99 i 101.

/ rko . r -  o  
_a \  r r in  r t rba \kar ,a .

Prilog:

- Zapisnik o pregledu i ocjeni ponude nakon E-aukcije
- Preporuka Komisije zajavne nabavke



Dostaviti:

- Ponudaa 2x
- Ruk.sl.zamat.f in.poslove
- Tcnder'ska clokumentacija


	ODLUKA 1
	ODLUKA 2
	ODLUKA 3

